平成 27 年 8 月吉日

各クラブ各クラブ各クラブ各クラブ代表者代表者代表者代表者    様様様様

第第第第 1111１１１１回回回回    鴻巣主催鴻巣主催鴻巣主催鴻巣主催団体戦形式親善試合団体戦形式親善試合団体戦形式親善試合団体戦形式親善試合    ご案内の件ご案内の件ご案内の件ご案内の件

鴻巣パンジーテニススポーツ少年団

代表 高橋 洋明

拝啓 処暑のみぎり、貴団益々御隆昌にてお喜び申上げます。

さて、早速の用件にて恐縮ですが、毎年恒例の掲題の親善練習試合の件につきまして御案内申上げ

ます。皆々様方のご参加をお待ちしておりますので、何卒どうぞ宜しく御願い申上げます。

敬具

記

【日時】

 平成 27 年 9 月 22 日(祝) 8:00～18:00 予備日：10 月 4 日（日）

【会場】

鴻巣上谷総合公園テニスコート（第 1～10 コート）

【試合方法】

3 組 1 チーム（6 名）の団体戦形式（5 ゲームマッチ）と致します。各クラブ共に、原則として高学年

男子 2 チーム以内、高学年女子 2 チーム以内、低学年男子１チーム及び低学年女子１チームまで

の合計参加 6 チーム以内の申込みにてお願い致します。但し、高学年及び低学年並びに男子及び

女子の混成チームの参加も可と致します。

【参加費】  １チーム（6 人）1,000 円

【申込み】

各クラブの参加チーム数を下記連絡先まで種目ごとにお知らせ下さい。1 チームの構成人数は 6

名としますが、6 名未満又は 6 名を超える場合はその旨もお知らせ下さい。

8 月末日までに小職宛、Email にて申し込み賜りますと助かります。

【連絡先】

〒365-0033 鴻巣市生出塚 2-33-29 高橋 洋明

      TEL 048-540-0306(自宅) 、090-1253-8072(携帯)

      Fax. 048-541-2711(自宅))

      E.mail youmei@hat.hi-ho.ne.jp

【ご案内団体】

高崎ジュニアテニスクラブスポーツ少年団      岡田 健男様

熊谷ジュニアソフトテニススポーツ少年団      宮崎 一尋様

小川ジュニアテニススポーツ少年団          田中 幸夫様

東松山ジュニアテニススポーツ少年団        野口 浩行様

坂戸ソフトテニスジュニアスポーツ少年団      中嶋 潔様

高野ジュニアテニススポーツ少年団          古田 一郎様

北坂戸ジュニアソフトテニススポーツ少年団     栗嶋 豊美様

北本エンジェルソフトテニスクラブ           中山 和弘様